
ZARZĄDZENIE Nr 51/2019  

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

z dnia 13 listopada 2019r. 

 

w sprawie powołania Komisji do odbioru robót objętych zadaniem: „Zakup i montaż 

windy-podnośnika pionowego do Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wąbrzeźnie 

dla potrzeb osób niepełnosprawnych”. 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 20l9 roku, poz. 511 ze. zm.) oraz § 15 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Wąbrzeźnie, zarządzam: 

§ 1. Powołuję Komisję do odbioru końcowego robót, zleconych firmie ELWIND Sp. z o.o. z siedzibą 

w Bydgoszczy umową z dnia 10 września 2019 roku, polegających na zakupie i montażu windy-

podnośnika pionowego do Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wąbrzeźnie dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych wraz z odbiorem UDT. 

§ 2. W skład komisji wchodzą: 

1) Wojciech Bereza – Przewodniczący Komisji; 

2) Krzysztof Jurdziak – Członek; 

3) Aleksander Czarnecki – Członek; 

4) Elżbieta Chodzińska – Członek. 

§ 3. Komisja dokonuje odbioru robót i sporządza protokół. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Starosta 

      Krzysztof Maćkiewicz 

 

 


